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Bulletin du 2ème trimestre
Elève : Bénedicte V*********
Classe 5ème 3  / 3ème3 
Né(e) le :  ** / ** / ****
	Matières
	MOYENNE
	APPRECIOATION DES PROFESSEURS

	
	Elève
	Classe
	

	
	Tr 2
	Tr 1
	+
	-
	

	Français

M / Mme LAFONTAINE
	11
	15
	16
	2
	Très bon début d’année, décevant au deuxième trimestre au vue des capacités constatées ! Ne relâcher pas vos efforts !

	Hist Géo 

M / Mme MAPMONDE
	14
	17
	17
	3
	 Très bon trimestre

	Anglais LV1

M / Mme BOOK
	11
	12
	18
	2
	De bons résultats à l’écrit qu’il faut concrétiser par votre participation orale ! Votre mutisme pénalise votre moyenne en anglais !C’est vraiment dommage !

	Mathématiques

M / Mme DEQUERRE
	6
	15
	15
	1
	Quelle déception ! Un trimestre qui n’est pas à la hauteur de vos compétences ! Il faut vous remettre au travail ! Et vite !

	Physique- Chimie

M / Mme EPROUVETTE
	16
	15
	19
	9
	De bons résultats, continuez ainsi !

	Arts plastiques

M / Mme GOUACHE
	10
	15
	18
	1
	Un devoir non rendu qui fait chuter votre moyenne. Il faut se reprendre!

	EPS

M / Mme LAPOMPE
	11
	10
	20
	11
	Vous avez des capacités qu’il faut exploiter ! Vous devez commencer par participer davantage en cours avec l’ensemble de vos camarades ! Soyez plus volontaire !


Absences : 11 demi journées – Retard(s) : 0
Appréciations du Professeur Principal Mme Pythagore
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Bulletin du 2ème trimestre
Elève : Jordan  s*********
Classe  5ème 3  /  3ème3
Né(e) le :  ** / ** / ****
	Matières
	MOYENNE
	APPRECIOATION DES PROFESSEURS

	
	Elève
	Classe
	

	
	Tr 2
	Tr 1
	+
	-
	

	Français

M / Mme LAFONTAINE
	5
	8
	16
	2
	De grandes difficultés mais vous ne produisez aucun effort en cours !

	Hist Géo 

M / Mme MAPMONDE
	3
	9
	17
	3
	 Un trimestre insuffisant et une attitude déplorable ! Vous devez venir en cours pour travailler non pas pour déranger la classe et vous faire exclure !!!!!!

	Anglais LV1

M / Mme BOOK
	10
	9
	18
	2
	Des résultats dans la moyenne !  Mais votre participation doit concerner le cours d’anglais ! Vous gagnez en concentration en arrêtant de discuter avec votre voisin !

	Mathématiques

M / Mme DEQUERRE
	1
	5
	15
	1
	Quelle déception ! Un trimestre tout simplement décevant ! Mettez-vous au travail sérieusement et cessez d’amuser la classe !

	Physique- Chimie

M / Mme EPROUVETTE
	13
	15
	19
	9
	De bons résultats, continuez ainsi !

	Arts plastiques

M / Mme GOUACHE
	1
	5
	18
	1
	Aucun devoir rendu ! Jordan dérange le bon déroulement du cours ! Il faut IMMEDIATEMENT changer d’attitude !

	EPS

M / Mme LAPOMPE
	20
	18
	20
	11
	Très bon trimestre ! Elève moteur avec de grandes capacités sportives ! Essayez toute fois de vous canalisez pour écouter les consignes jusqu’au bout !


Absences : 2 demi journées – Retard(s) : 15
Appréciations du Professeur Principal Mme Pythagore
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M / Mme LALOI
Principal(e) du Collège Aimé Césaire











M / Mme BOURROT
Conseiller(e) Principal d’Education











M / Mme BOOK
Professeur(e) d’Anglais











M / Mme LAPOMPE
Professeur(e) d’EPS





M / Mme DEQUERRE
Professeur(e) de Mathématiques











M / Mme LAFONTAINE
Professeur(e) de Français





M / Mme FEUCEUPEU
Délégué(e) représentant(e) des Parents d’élèves








M / Mme EPROUVETTE
Professeur de physique Chimie






Mme MAPMONDE
Professeur(e) d’Histoire Géo






Jules
Délégué de la classe






Myriam
Délégué de la classe








M / Mme OUJEVAIS
Conseiller(e) d’Orientation Psychologue





M / Mme SERRINGUE
Infirmier(e) Scolaire


